
Uchwała Nr X/79/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1999 roku 
  
  
w sprawie zatwierdzenia Planu Przychodów i Wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2000. 
  
Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz.U. Nr 30, poz. 163, Nr 43 poz. 241, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 103 poz. 446, z 
1995 r. Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, Nr 156 poz. 775, z 1997 r. Nr 54 poz. 
349, Nr 115 poz. 741, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668 i Nr 162 poz. 1126) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

Zatwierdza się Plan Przychodów i Wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2000 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  
  

§ 2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2000 r. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  
 


